# Index Rerum.

Templo.		Testamentum.	
Templum pacis Christo nato fuit. <i>V. lapsus.</i>	274.	Testamentum Christi fuit sanguine scriptum.	380
In templo sepius sine reverentia sunt plurimi.	306.	Testamentum quomodo condendum.	186
Templum Diana exstructum quatuor annis.	472.	Terra.	
Templa frequentanda esse docetur.	775.	terra fænum optimum.	540
Templa debent exornari.	167.	Thalmuista.	802
Tempis debetur mundities.	ibidem.	Thomas Morus.	
Tempum est propriè dominus orationis.	128.	Thoma Mori elogium.	603
Omnis locus templum est, cum exigit necessitas.	ibid.	Quomodo in omnibus sece divina voluntati subjecerit.	63
Tempus.	792.	Thome Mori ad Volcaum pulchra responsio.	815
Luctu temporis damnosissima.	792.	Thus.	
Temporis iactura irreparabilis.	741.	Thure colebantur potissimum Dñi.	308
Tempus in superfilia non erogandum.	792.	thuris usus tam in prisca, quam novâ lege.	ibid.
Tempus est thesaurorum omnium optimus.	230.	thuris mystica significatio.	ibid.
Exempla & historie plurimorum, qui temporis suere observantissimi.	792.	Timor.	
Tempus nocturnum & matutinum aptissimum orationis.	130, 131.	timor agnus signum est faltitiae.	635
Temporis vita divisio.	792.	Quis, & quomodo is timendus sit.	ibid.
Tenebrae.		Nulla umbra timenda.	ibid.
Tenebra sunt summum supplicium, tam animi, quam tartari.	380.	Titulus.	
Tenebris Christus in morte rectus fuit.	ibid.	titulorum quam quidam ambitiosi.	778
Vide verbo, Ecclipsis, in Ind. Catech.		Vary vanissimorum titulorum recipiantes.	ibid.
Tengamentum.		Tobias.	
Tamenta quibus Noë expositus fuit.	584.	Tobias qualis fuerit, & quo anno natus.	601
Tentatio.		Fuit regis Salamancae economus.	ibid.
Tentamus ob triplicem finem à Deo.	4.	Tobia elegia.	602
Tentatio docet quid quis posse.	26.	Tobias inter impios bonus fuit.	603
Tentamus ut fiducia nostra exploretur.	40.	tobias officium in aulâ.	605
Omnis, qui tentatur, non est censendum capitulo diaboli.	ibid.	Fuit liberalis in captivos sue gentiis.	ibid.
Regula duodecim in temptationibus observande.	737.	Eius pietas erga defunctos, & patientia in cecitate.	607, 608.
Tentatio non est peccatum, sed peccati initium.	736.	& 610.	
Tentationum victori calum promittitur.	ibid.	tobias quo anno factus fuerit cacus.	608
Crebra temptationis victoria est prædestinationis argumentum.		Causa varie cur Deus ita affligit permiserit tobiam.	611
ibid.		tobias cur apparaverit convivium.	613
Nulla est tam gravis tentatio, quin volens serio vincere eam, vincere posse.	733.	Quomodo intruxerit filium suum.	619
Tentationes quomodo viri sancti vicerint.	732.	Monuit sedulo cauere ab omni libidine.	ibid.
Nullus locus liber est à tentatione.	681.	Cur Deus Tobias famem non sedaverit, & quondam sedarit Moses & Eliae.	630
Tentationes illecebri vitanda.	729.	Singularis Dei providentia erga tobiam.	ibid.
Quod major quis Dei est amicus, & major est tentatio.	683.	tobiam juniorum instruxit Angelus, qualiter sese in coniugio gerere deberet.	633
Tentationum origines explicanda.	700.	Angelus tobiam docuit in quos diabolus haberet potestatem.	ibid.
Modus resplendi temptationibus.	684.	tobias junior uxorem ad orationem cohortatur.	638
In temptationibus principiis obstantum.	718.	tobias junioris comitas in loquendo erga via comitem.	644
In temptationibus Deo fidendum.	724.	tobias liberalitas.	664
Cum tentamur, agitur de Dei honore, & nostra salute.	725.	Vterque tobias Deo familiarissimus.	ibid.
Causa qua Deus finis nos variè tentari.	685.	tobias senior ad virtutem exhortatio.	666
Tentatio nos promovet & elevabit.	688.	Quoniam summam obtulerit in mercedem Angelo comiti.	674
Tentatio distinguit virtutem ab inclinatione.	686.	Torpedo.	
Dei & diaboli temptationes diverse.	712.	torpedo qua multa pesci.	164
Car tentator vocetur diabolus.	708.	Tortor.	
Dum tentamur à Deo, non conterimur.	686.	tortores vite humane duas, amor & amor.	55
Tentationes sunt astuta & securas, quibus homo melior evadit.	685.	Tranquillitas.	
Omnis, quos Deus possidet, tentat.	687.	tranquillitas vera quæ sit.	672
Tentationibus afflictus graviter non debet objurgari.	693.	Varia exempla vera tranquillitatibus.	ibidem.
In temptationibus nos juvat Deus.	691.	Trangressio.	
Tentatio est fidei nostra probatio.	687.	transgressionem mandatorum suorum ulciscitur Deus.	548
Tentatio fervorem ingredit, dormientes excitat.	689.	Tribulatio.	
Tentatio delictorum sordes expugnat.	691.	tribulatio est anima conservatrix.	3
Tentatio est amara, sed sana potio.	ibid.	tribulatio est Dei donum.	608
Tentatio sapientiam instillat.	ibid.	Vide verbo, Afflictio.	
Tentatio docet notitiam sui.	693.	Tributum.	
Tentatio docet humilitatem.	694.	Qualia veteres, & quam vana exegerint tributa.	16
A temptationibus nusquam securitas.	695.	Tristitia.	
In temptationibus nusquam deferandum.	696.	Quod major tristitia est precedens, & majus est subsequens gaudium.	432
Tentatio in omnibus locis infidias fruunt.	696.	Tristitia duplex est, & que ea sit.	611
A temptatione nullus est immunis.	697.	tristitia una est adversus Deum, alia secundum Deum.	612
Tentationes nostra non omnibus aperienda.	698.	Triumphus.	
Tentare est primus labor diaboli.	708.	triumphi Davidici descriptio, & ex eo desumpta documenta.	833
Tentationis genus duplex.	135.	triumphus Sauli.	804
Providentia Dei in temptationibus.	810.	Tuba.	

# Index Rerum.

Tuba.	Tuba.
Tuba apud Hebreos.	249
Turba.	Turba.
Turbae declinande, & quâre.	455
Turca.	Turca.
Turca vinum non bibunt cùm evidentur.	753
Turca quomodo jejunent.	261
Tympanum.	54
Tympanum & organum Deo probantur.	Tyrannis.
Tyrannis est Rempublicam administrare ad suum quustum.	516
<b>V.</b>	
Valentudo.	
<b>V</b> Aletudinis bona fundamenta tria. Valeudini conservanda optima monita.	278
Valem.	
Velum tempore alii erat duplex.	382
Vtrum è dñisbus fuerit scissum moriente Christo.	ibidem.
Explicatio scissi rei mystica.	384
Vide verbo, IESVS Christus moriens, in Indice Catechistico.	
Venefici.	
Veneti interficiendi.	157
Quantum mali in Republicâ ii faciant.	ibid.
A veneficij malo quatuor modis caveretur.	ibid.
Veneficij alexipharmacum est elemosyna.	
Venia.	
Venia hosti non deneganda.	
Veritas.	
Veritas multis est informe monstrum.	
Veritas à multa palliatur, & à quibus presentim.	
Veritas aulicis & aulicis est odiosa.	
Veritas aperita amicos conciliat.	
Aduic pendet sub Iudice quia sit veritas.	
Vestes.	
Vestium hoc ayo luxus impedit elemosynam.	194
Vestes suis cur Ionachas dederi Davidi.	806
Vestis honorum eadem est in hac vîta.	7
Vestium detracio doloris fuit in Christo maximi.	360
Vide IESV Christi vestium divisio, in Indice Catechistico.	
Veteres.	
Quomodo docuerint per symbola juventutem.	52
Vexatio.	
Vexatio dat intellectum.	33. & 37
Victimæ.	
Victimæ omnes prisca legis Christi sanguinem adumbrarunt.	
370.	
Victoria sui.	
Duo notanda in victoria sui.	834
Sui victoria est pretiosum sat ifsicium.	ibid.
Se vincere, est gratissimum Deo potum libere.	
Actus in sua victoria debet esse violentus & heroicus.	835
Ad victoriam sui fulcra exhortatio.	833
Davidis contra seipsum victoria.	821
Vidua.	
Vidua Nam cur non sola filium luxerit, sed plures cum illâ.	172
Vigilantia.	
Saulis generi in exitium vigilantia.	818
Vilitatis.	
Vilitatis pristina oblivio modestiam & prudentiam graviter ledit.	
538.	
In honoribus vilitatis nostra reminiscendum.	838
Vindiæ.	
Vindiæ Dei reverenda & adoranda.	479
Contra vindictam divinam non est effugiendi locus.	480
Vindiæ libido hominem seducit.	849
Mirabilis vindicta continentia in Davide.	821
Omnia vindictæ amplitudo è pectore ejicienda.	828
Vinea.	
Vinea Engaddi.	832
Hac vinea eâ nocte, quâ Christus natu est, floruit.	
Vinum.	274
Vina quedam Hispanica sapidiora sunt trans mare recta.	51
Vinum myrratum quomodo homo Deo propinet.	358
Vinum potius homines mergit, quam homo vinum.	217
Quam absurdè quidam dicant vinum refrigerare.	211
Vinum aquâ semper dilutendum.	223
Vino sublimato etiam ipse bestia moriuntur.	224
Auctor fatetur sè vino aquâ dilato ad hos vita annos pervenisse, quodque si fecis fecisset, jam dudum ante annos plurimos inter mortuos habitatset.	229
A vino notabili noxam trahit stomachus debilis.	222
Vinum aquâ dilutum stomacho debili aptum.	ibid.
Vino plures submerguntur, quam aqua.	ibid.
Vinum potens secundum Cardanum exurit: jecur.	223
Vit.	
Viri tres, qui in toto orbe non inventiuntur.	466
Virgæ.	
Virga cujus rei symbola sint in schola patientia.	1
Virtus.	
Quomodo via virtutis facilis reddatur.	835
Virtutes que in Davide eluxerunt.	849
Virtus sine adversario manget.	26
Virtutes sine patientia sunt nullius pretij.	ibid.
Virtutis est dicere, jasa simili ero Altissimo, & quomodo.	28.
Virtutis divitio.	466
Virtutes sunt catenata sicut & vitia.	500
Virtus in afflictione est clarior.	504
Omnis locus virtutis est opportunus.	506
Vita.	
Vita nostra est morbus perpetuus.	13
Vita nostra enumerantur varia molestie.	ibid.
Vita nostra similia est oneraria navi.	14
Quo discrimine probi & improbi vivant.	ibid.
Vita nostra meritisima est comedia.	83
Totâ vitâ discendum est mori.	430
Vita & mors juxta se posita magis eluceunt.	431
Vita hæc vera militia est.	472
Vita nostra emendanda quotidie.	482
Vita humana polo duplice nititur.	518
Omnis vita nostra peregrinatio est.	541
Vita nostra vera effigies.	524
In hac vitâ alter alterius ope indiget.	149
Vita nostra simillima horologio.	125
Vita nostra duos habet tortares.	55
Vita proximi existens in extremis quanti estimanda.	194
Vivendi methodus probatissima.	237
Vita beata non est in mutis animalibus.	861
Vita beata est in solis rationabilibus.	ibid.
Victim.	
Vitiae aliena magis regenda, quam propria.	509
Vitiae sunt catenata.	499
Quinque lapides colligendi contra vitia, & qui y sunt.	803
Ad debellandia vitia sumenda occasio virtutis.	ibid.
Duo vitia orbem vastant.	212
Vitiorum catena.	841
Tres ad vitia opportunitates.	ibid.
Vitia vitis puniuntur.	846
Vitiorum diversorum in Absolone mixtura.	851
Voluntas.	
Nulla voluntas bona qua divina non consentit.	95
Voluntatis conformatio cum divinâ est compendium omnium virtutum.	ibid.
Voluntas Deirebus afflictis medetur.	846
confor-	846